
Zarządzenie Nr 157/2023 
Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 12.12.2023 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 72/2021 Wójta Gminy Pomiechówek z dnia 20 czerwca 
2021 r. w sprawie powołania oraz ustalenia pracy Gminnej Komisji Socjalnej do 
rozpatrywania wniosków oraz ustalenia pracy Gminnej Komisji Socjalnej do rozpatrywania 
wniosków o pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów szkół i słuchaczy 
kolegiów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023 poz. 40 z późno zm.) w związku z art. 90 m ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2022 r. Poz. 2230 z późno zm.) oraz § 11 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały 
Rady Gminy w Pomiechówku Nr XXXIX/219/09 z dnia 28 października 2009 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie Gminy Pomiechówek, zarządzam co następuje: 

§1 

1. W zarządzeniu Nr 72/2022 z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie powołania oraz ustalenia 
pracy Gminnej Komisji Socjalnej do rozpatrywania wniosków o pomoc materialną o 
charakterze socjalnym da uczniów szkół i słuchaczy kolegiów wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 
,,5) Katarzyna Zalewska - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego 

w Goławicach Pierwszych 

§2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Pomiechówku. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY POMIECHÓWEK 
1 '-.......~-=-

Dariusz Bielecki 




